Njoftim: Mbrojtja publike e punimit té diplomés master, Bsc. Alush Kelmendi.
Pér té gjithé té interesuarit

Me daté 24.05.2022 né ora 09:45. organizohet mbrojtja publike e punimit té diplomés master me
titull:

ANALIZA DHE SIMULIMI | RRUGEVE NE HYRJE TE QYTETIT TE PEJES, e kandidatit
Bsc. Alush Kelmendi.

Programi i studimeve: Komunikacion dhe Transport.
Mbrojtja e punimit béhet para komisionit:

1. Prof. Dr. Ilir Dogi, kryetar

2. Prof. Dr. Beqir Hamidi, mentor-anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, anétar

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar né kushtet aktuale organizohet ne objektin e FIM.

Menaxhmenti i FIM.



